TexHuU4YecKue Xapakmepucmuku

MpyHUMN perynnpoBKu

HomunHanbHoe BbixogHOe HanpsaxeHue, B
Yucno das

HomwuHanbHaa yactoTa NnepeMeHHOro ToKa, Iy

HomunHanbHasa MOWHOCTb HarpysKkmn B ananasoHe 95B-280B, BA

Mogaenb

500

1000

1500

2000

3000

5000

8000

10000

[lonyckaemas anvTenbHas neperpyska
[lnana3oH BXOAHOro HanpsxeHus, B
Bpems nepeknioueHus (He bonee), Mc
KoadduumeHT nonesHoro genctamsa, %

MHankauma

3awmTa OT KOPOTKOrO 3aMblKaHWA 1 MepPerpysKu

3almTa OT CKa4YKOB HaMpsXeHnA

KHonKa nepeknioyeHna BpeMeHn 3aepKKn
Bpems HenpepbiBHOMN paboTbl

Cnoco6 oxnaxaeHus

Mopenb

500, 1000

1500, 2000, 3000, 5000, 8000, 10000
Cnoco6 nogKkno4eHnA

Mopenb

500, 1000, 1500, 2000

3000, 5000, 8000, 10000
[ononHntenbHbie YHKUMM yNpaBieHnA
Mopenb

500, 1000, 1500, 2000

3000, 5000, 8000, 10000

Ycnosua akcnnyatauum

- TemnepaTtypa sKkcnnyatauuu, °C

Bo3pgylwHoe KoHBeKLMOHHOE
Bo3pyLiHoe KOHBEKLMOHHOE 1 NPUHYANUTENIbHOE

BxogHasA uenb

CeTteBoln kKabenb 220B c Bunkon
KneMmHasn Konoaka

He npegycmoTpeHbl

SHeprusa cepum Voltron

peneiHoro Tuna
220B+5%

1

50 (60)

MakcrmanbHasa MOLWHOCTb, BA
500

1000

1500

2000

3000

5000

8000

10000

<110%

105-265

<10

98

ceTb, 3aflepPrKKa, 3aLmTa, BXOAHOE 1
BbIXOAHOE HanpsAXeHne

ecTb

ecTb

ecTb

He orpaHnyeHo

BbixogHas uenb
Po3seTka 220B
KnemmHas konogka

Pexxum BKkntoueHna obxoaHon Lenu «BAAMAC», Pexum 610KMPOBKM 3aLUTHOTO OTK/IOUYEeHNA

o1-30 go +40



