



Энергия серии Voltron

Технические характеристики

Принцип регулировки	релейного типа
Номинальное выходное напряжение, В	220В±5%
Число фаз	1
Номинальная частота переменного тока, Гц	50 (60)
Номинальная мощность нагрузки в диапазоне 95В-280В, ВА	
Модель	Максимальная мощность, ВА
500	500
1000	1000
1500	1500
2000	2000
3000	3000
5000	5000
8000	8000
10000	10000
Допускаемая длительная перегрузка	≤110%
Диапазон входного напряжения, В	105-265
Время переключения (не более), мс	≤10
Коэффициент полезного действия, %	98
Индикация	сеть, задержка, защита, входное и выходное напряжение
Защита от короткого замыкания и перегрузки	есть
Защита от скачков напряжения	есть
Кнопка переключения времени задержки	есть
Время непрерывной работы	не ограничено
Способ охлаждения	
Модель	
500, 1000	Воздушное конвекционное
1500, 2000, 3000, 5000, 8000, 10000	Воздушное конвекционное и принудительное
Способ подключения	
Модель	Входная цепь
500, 1000, 1500, 2000	Сетевой кабель 220В с вилкой
3000, 5000, 8000, 10000	Клеммная колодка
Дополнительные функции управления	
Модель	Выходная цепь
500, 1000, 1500, 2000	Розетка 220В
3000, 5000, 8000, 10000	Клеммная колодка
Условия эксплуатации	
- температура эксплуатации, °C	от -30 до +40